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Ldz. 1533/18/2020 Barlinek, dnia 29.04.2020 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCOW
ZAINTERESOWANYCH UDZIALEM W
POSTEPOWANIU

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zamdwienia pn.: ,Budowe sieci wodociggowych i
kanalizacji sanitarnej na terenie gminy Barlinek w miejscowosciach: Barlinek,
Moczkowo, Ptonno” nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiajgcego
PWK/ZP-PP/06/2020

Odpowiedz na pytania Wykonawcy:
Zgodnie z rozdziatem IV pkt. 3 Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamoéwienia dalej SIWZ
uwzgledniajgc pytania oferentéw Zamawiajacy udziela odpowiedzi na ztozone pytania

dotyczacych zapiséw podanych w SIWZ.

Pytanie nr 1:
Zgodnie z opisem w tresci SIWZ, w zakresie sieci wodociggowej w rejonie ul. F. Chopina,

Zamawiajacy wskazuje na rure wodociggowa s$r 160 mm, tymczasem zgodnie z
dokumentacjg nalezy wykonac wodocigg w $rednicy 140 mm. Prosimy o wskazanie w jakiej
srednicy wykonac siec.

Odpowiedz nr 1:

Zamawiajacy informuje, ze w zwigzku z zadanym pytaniem dokonuje modyfikacji nr 1 do

SIWZ.

Pytanie nr 2:

Zgodnie z dokumentacjg projektowg kanalizacji sanitarnej w Moczkowie, studnie rozpreina
nalezy wykonac jako tworzywowa z dnem kulistym w srednicy DN800. Natomiast zgodnie ze
STWIOR studnig rozprezng nalezy wykonac jako DN1000. Prosimy o wskazanie $rednicy.
Odpowiedz nr 2:

Zamawiajacy informuje, ze studnig rozpreing nalezy wykona¢ jako tworzywowa z dnem

kulistym w $Srednicy DN80O.

Pytanie nr 3:
Zgodnie z rysunkiem studni rozpreznej w Moczkowie, wysokos¢ studni od dna do wierzchu

wtazu ma wynd\sié 1,34 m. Z uwagi na fakt iz jest to studnia z dnem kulistym do wytracania
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energii, istnieje prawdopodoniefstwo ze technologicznie nie bedzie mozliwe wykonanie tak
niskiej studni (po odjeciu 30 cm na wtaz i odcigzenie pozostaje 1,04 m).

-czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie studni betonowej? lub

-czy Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie tworzywowej studni rozpreinej z ptaskim dnem w
systemie studzienek produkcji Kaczmarek, Pipelife, Wavin?

Odpowiedz nr 3:

Zamawiajacy informuje, Ze studnie rozprezna nalezy wykonac zgodnie z Projektem
Budowlanym i zdaniem Zamawiajgcego technologicznie jest do wykonania. Zamawiajgcy nie
dopuszcza zmiany rodzaju wykonania studni rozpreznej.

Pytanie nr 4:

W zwigzku, iz projektowane studnie nalezy wykona¢ z wkiadky z tworzywa sztucznego,
prosimy o wskazanie czy nalezy przewidzie¢ wszystkie studnie jako zbiorcze, czy tez kinety
wykonaé zgodnie z PZT? W przypadku koniecznosci wykonania studni jako zbiorczych bez
wzgledu na rysunki w dokumentacji, prosimy o:

-wskazanie srednicy i ilosci dodatkowych wlotéw bocznych,

-wskazanie rodzaju rury planowanej do wtaczenia w boczne wloty w celu doboru przejscia
szczelnego,

Odpowiedz? nr 4:

Zamawiajgcy informuje, ze wszystkie projektowane studnie nalezy wyposazy¢ w kinety
tworzywowe wykonane jako zbiorcze. Ponadto studnie muszg posiada¢ wloty 4 stronne
(przelot i doptywy z prawej i lewej strony) i $rednice rur doptywowych w doloty boczne

Dn:160 PVC.

Pytanie nr 5:
Prosimy o potwierdzenie, ze zwiericzenia studni betonowych nalezy wykona¢ w formie

zweiki lub w przypadku zbyt matej wysokosci studni ptyty pokrywowej (bez pierscienia
odcigzajacego).

OdpowiedzZ nr 5:

Zamawiajacy informuje, ze zwieficzenia studni nalezy wykonac z uzyciem stozkow (zwezek)
betnowych, a w przypadku zbyt matej wysokosci przykrycia — zbrojong ptyta przykrycia typu
ciezkiego przystosowang do ruchu kotowego.

Pytanie nr 6:

W STWIOR widnieje zapis iz dla sieci wodociagowej nalezy stosowac tasme lokalizacyjng z
wktadka aluminiowa. Na rynku nie ma dostepu do tasm z wktadka aluminiowg, ponadto
zgodnie z obowigzujgcymi normami nalezy stosowa¢ tasmy z wktadkami ze stali nierdzewnej.

Prosimy o potwierdzmie dopuszczenia.
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OdpowiedZ nr 6:
Zamawiajgcy informuje, ze na sieci wodociggowej na wysokosci ca. 0,4m nad wybudowanym
rurociggiem nalezy utozy¢ folie ostrzegawczg koloru niebieskiego z wktadka stalowg ze stali

nierdzewne;.

Pytanie nr 7:
W STWIOR dla sieci wodociggowej Zamawiajgcy wskazuje do stosowania przy przewiercie rur
PE100 RC zgodnych z PAS 1075 Typ 1 lub 2 oraz w nastepnym punkcie rur zgodnych z PAS
1075 Typ 3 (rury z ptaszczem PP). Prosimy o potwierdzenie, ze przewierty nalezy wykonywa¢
rurami zgodnymi z PAS 1075 Typ 1 lub 2.

OdpowiedZ nr 7:
Zamawiajacy informuje, ze zgodnie z SIWZ odcinek do wykonania sieci wodociggowe;j

podlegajacy zamowieniu nie jest zaprojektowany do wykonania w technologii przewiertu
sterowanego. Zamawiajgcy tym samym potwierdza, ze zapis STWIOR w tym przypadku nie

bedzie miat zastosowania.

Pytanie nr 8:
Zgodnie z dokumentacjg nalezy stosowac¢ wtazy D400 z wypetnieniem betonowym. W

STWIOR dla sieci kanalizacyjnej pojawiajg sie dodatkowe wymagania dla wtazéw
kanatowych, tj. wktadka ttumiaca, wtazy zamykane na klucz. Prosimy o potwierdzenie, ze:
-nalezy stosowac wtazy D400 z wypetnieniem betonowym bez zamkniecia na klucz.
Odpowiedz nr 8:

Zamawiajacy informuje, ze wtazy kanalizacyjne D400 na studniach betonowych muszg by¢ z
wypefnieniem betonom. Zamawiajacy potwierdza, ze nalezy stosowac wtazy D400 z
wypetnieniem betonowym bez zamkniecia na klucz.

Zamawiajacy informuje, ze pytania oraz odpowiedzi stajg sie integralng czescig Specyfikacji
Istotnych Warunkow Zamowienia i bedg wigzace przy sktadaniu ofert.

Tre$¢ niniejszego wyjasnienia bez ujawnienia Zrodta zapytania zamieszcza sie na stronie

internetowej BIP Zamawiajgcego.
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